

جراحی مغز

نام بخش

دوم

طبقه

31

تعداد تخت

دکتر فیروز صالح پور

رئیس بخش

رباب مدینه

سرپرستار بخش

2152 و 2153

شماره تماس (داخلی)

اساتیدبخش:

آقایان دکتر آقازاده-دکتر صالحپور-دکتر مشکینی-دکتر اصغری-دکتر شکوهی-دکتر شاکری-دکتر میرزایی میباشند.

سرپرستار: ناهید تقی زادگان

تعداد پرسنل: نفر 16 پرستار-9 نفر کمک بهیار-1 نفر منشی

معرفی بخش:

بیماران این بخش معمولاً بیماران با تشخیص – درمان و توانبخشی اختلالاتی که بر هر بخش از دستگاه عصبی شامل مغز-نخاع-اعصاب پیرامونی-و دستگاه عروق مغزی خارج از مجامه تاثیر گذار است. درمان و جراحی های مغز و ستون فقرات از جمله تومورهای مغزی دیسک و شکستگی مهره بصورت الکتیو از مطب اساتید و درمانگاه یابصورت تحویل از اتاق عمل با پذیرش اولیه از اورژانس و یا طبق مشاوره اساتید جراحی مغز انتقالی از بخش های دیگر می باشد.

بیماریهای شایع بخش عبارتند از تومورهای مغز-تومورهای نخاعی-دیسک گردن-دیسک کمر-آنوریسم مغزی-هیپروسمفالی-آدنوم هیپوفیز-IVH-Ich-انواع هماتوم های مغزی-CTS-میو مننگوسل-

پروسیجرهای شایع بخش:

انتوباسیون LP– کلیه اعمال جراحی مربوط به بیماریهای فوق-انفوزیون فراورده های خونی-آنژیوگرافی عروق مغزی-

امکانات و خدمات بخش

تمامی اتاقها دارای سیستم مرکزی اکسیژن و ساکشن و زنگ احضار پرستار میباشند.

بخش دارای 4 اتاق دو تخته و 5 اتاق چهار تخته و 1 اتاق 3 تخته با تختهای اطفال میباشد هر اتاق داری تلویزیون یخچال تخت همراه پرده جدا کننده کمد بیمار و... میباشد.

بخش شامل یک اتاق کار، یک اتاق برای کادر خانمها، یک اتاق برای کادر آقایان و اتاق کثیف مخصوص جمع آوری البسه کثیف یک سرویس بهداشتی جداگانه برای کادر که در انتهای بخش قرار گرفته،

یک اتاق مخصوص مسئول بخش، یک اتاق کوچک مخصوص اتاق پانسمان و نگهداری وسایل اضافی می باشد.

جهت کلیه تخت بیماران اکسیژن سانترال و ساکشن سانترال جداگانه در بالای سر هر تخت موجود می باشد.

هر تخت بیمار تخت همراه تاشو جداگانه ای دارد.

اتاقهای دو تخته بیماران سرویس بهداشتی فرنگی و اتاقهای چهارتخته سرویسهای معمولی دارند.

در کلیه اتاقها حمام نیز وجود دارد.

دردنوبت صبح و عصر آب جوش در اختیار همراهان گذاشته میشود.

پرده های بین تخت مابین کلیه تختها جهت حفظ حریم بیماران موجود می باشد که در موارد لزوم استفاده میشود.

قوانین اختصاصی بخش :

1- به دلیل اینکه اکثر بیماران جهت انجام اعمال جراحی مربوطه در این بخش بستری میشوند هیچ گونه زیورآلات و طلا و جواهر نباید داشته باشند.

2- بیماران شب قبل از عمل حتما دندانهای مصنوعی خود را خارج نموده و تحویل همراه قبل از ترک بخش نمایند.

3- بهتر است بیمارانیکه از مطب جهت انجام اعمال جراحی مراجعه مینمایند قبل از بستری استحمام نمایند.

4- از کشیدن سیگار در محوطه بخش اکیدا اجتناب شود.

5- دقت درچه بیماران حتما از بدو بستری تا زمان ترخیص بالای سر بیمارباشد.

6- ساعات ملاقات بیماران حتما طبق سیاست بیمارستان از طرف همراهان رعایت شود.

7- حضور بیماران در ساعات ویزیت بخش ممنوع میباشد.